[image: image1.jpg]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18.09.2024                                       с. Балахтон                                № 34-206р
О назначении опроса граждан

В соответствии со статьёй 37.3 Устава Балахтонского сельсовета, решениями Балахтонского сельского Совета депутатов от 14.10.2021 № 09-60р «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании Балахтонский сельсовет», от 05.08.2021 № 08-55р «Об утверждении Порядка выявления мнения граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путём сбора их подписей», Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В рамках Программы «Поддержка местных инициатив» назначить проведение опроса граждан по отбору инициативного проекта для его реализации на территории с. Балахтон муниципального образования Балахтонский сельсовет.

2. Опрос граждан по отбору инициативного проекта провести членам инициативной группы в срок с 01.10.2024 по 10.10.2024 включительно.

3. В опросе граждан по вопросу выявления мнения граждан о поддержке инициативного проекта вправе участвовать жители с. Балахтон, достигшие шестнадцатилетнего возраста.

4. Опрос провести путём заполнения опросных листов в учреждениях, находящихся на территории с. Балахтон.
5. Опубликовать настоящее Решение в местном периодическом издании «Балахтонские вести» и разместить на официальном сайте Балахтонского сельсовета:  https://balaxtonskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель

Балахтонского сельского Совета депутатов                                     Е.А. Гардт